                             ПРИЛОЖЕНИЕ № 2.2

ФАКУЛТЕТ ПО ХИМИЯ И ФАРМАЦИЯ

ЗИМЕН СЕМЕСТЪР НА УЧ. 2019/2020 г.
РАЗПИС
	Специалност: ХИМИЯ И ИНФОРМАТИКА

Курс: II, 1 група    

	
	8-9
	9-10
	10-11
	11-12
	12-13
	13-14
	14-15
	15-16
	16-17
	17-18
	18-19
	19-20
	20-21

	Понеделник
	
	
	л. ПИЗХ

зала 505
доц. Маринова
	л. СВ

зала 602
гл.ас. Петрова
	у. СВ,  зала 214
	
	
	
	

	Вторник
	у. АХ1, лаб.448

	
	л. УКИ

зала 403, ФМИ

гл.ас. Ф. Петров
	
	
	

	Сряда


	
	
	
	л. АХ

зала 445

проф. Караджова      
	у. ПИЗХ , 
 зала 214

	л. Педагогика

зала 547
доц. Василева

	Четвъртък
	
	
	у. УКИ

зала 403, ФМИ

 (през седмица)
	
	

	Петък
	
	
	л. ФХ

зала 547
гл.ас. Грозев

	у. ФХ2,  лаб. 545

	
	
	


Аналитична химия 1 (АХ1), проф. Караджова, 30 ч. л./45 ч. у.

Строеж на веществото (СВ), гл.ас. Петрова, 30 ч. л./15 ч. у.

Училищни курсове по информатика (УКИ), доц. Ангелов, 30 ч. л./30 ч. у.

Педагогика, доц. Р.Василева, 60 ч. л.

Програмиране на изчислителни задачи в химията (ПИЗХ), доц. Маринова, 30 ч. л./30 ч. у.

Физикохимия 1 (ФХ1), гл.ас. Грозев, 30 ч. л./30 ч. у.
              Лице за контакт: гл..ас д-р К. Мирчева                                                                                                                             Декан: проф. Т. Спасов
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       /подпис/
